ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 05 tháng  8  năm 2019

V/v hoạt động từ thiện của

Quỹ Hòa bình Hàn - Việt

                           Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Xét đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn số 1847/UBND-

ĐNMN ngày 24/7/2019, ý kiến của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số

418/SNgV-HTQT ngày 30/7/2019 về việc hoạt động từ thiện của Quỹ Hòa

bình Hàn – Việt, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương việc UBND xã Bình Hòa, huyện Bình Sơn

đón tiếp và tiếp nhận quà tặng từ thiện của Quỹ Hòa Bình Hàn – Việt (tổ chức

KVPF).

2. UBND huyện Bình Sơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị chức năng

hướng dẫn và quản lý hoạt động của Đoàn trong thời gian diễn ra chương

trình theo đúng quy định hiện hành; chỉ đạo UBND xã Bình Hòa phối hợp với

đơn vị tài trợ và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện chương trình từ

thiện theo đúng thành phần, nội dung, lịch trình như đề nghị tại các văn bản

nêu trên. Sau khi kết thúc chương trình, UBND huyện Bình Sơn có trách

nhiệm báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Ngoại vụ) về kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- UBND xã Bình Hòa;

- VPUB: PCVP(NC, VX), KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NC382.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-08-06T04:20:19+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-06T08:23:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-06T08:23:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-06T16:17:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!